ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРОПЕЦКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 марта 2017 года

	№ 29/218-4

	г. Торопец

Об утверждении   итогов   второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы среди учащихся общеобразовательных школ
В соответствии с пунктом 3.2  Положения об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы,   утвержденного постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 11 августа 2016 года № 25/351-6,  на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Утвердить итоги второго (муниципального)  этапа конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы создать конкурсную комиссию (прилагается).

2. В  срок до 20 марта 2017 года работы и заявку для участия в третьем  этапе областного Конкурса представить в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на странице       территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	Л.А. Бедаченкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	Т.В. Богданова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	   от  01 марта 2017 года

                  №29/218-4

	№

п/п
	Автор
(Фамилия, имя, отчество полностью)
	Образовательная организация:
(название и полный адрес местонахождения)

группа/класс
	Тема работы
Вид работы: плакат, рисунок

	1.
	Зверева
Полина Владиславовна
	МБОУ ТР СОШ №1, г. Торопец, ул. Комсомольская, дом 4, 8В класс
	Рисунок «Выборы – дело каждого»

	2.
	Цветкова
Анастасия

Владиславовна
	МБОУ ТР СОШ №2, г. Торопец, ул. Калинина, дом 43 , 7А класс
	Рисунок «Мы выбираем будущее»

	3.
	Югансон

 Ксения

Сергеевна
	МБОУ ТР СОШ №1, г. Торопец, ул. Комсомольская, дом 4, 6 класс
	Рисунок «Все на выборы»

	4.
	Иванова

Дарья

Дмитриевна
	МБОУ ТР ООШ №3, г. Торопец, ул. Октябрьская,  74/25,

6 класс
	Рисунок «Не оставайся в стороне,  иди на выборы»